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Skystøtten om dagen, ildsøylen om natten 
 
2 Mos 13.21-22 
Israelsfolket er på vei ut av Egypt, og er på vei mot det landet Gud har lovet dem. Noe av 
det første de opplever er at Herren går foran dem, som en skystøtte om dagen, og en 
ildsøyle om natten. 
 
Disse dukker opp flere ganger gjennom 2 Mosebok. Allerede i kapittel 14 ser vi i vers 19-
20 at Skystøtten stiller seg mellom israelittene og Faraos hær, slik at Israelittene er 
trygge. 
Etter dette ser vi skyen og ildsøylen nevnt flere ganger gjennom mosebøkene. 
Om dagen var skystøtten et vern mot den brennhete solen, og sørget for at ingen ble 
skadet, eller brent. Tenk selv, å gå rundt i en ørken uten mulighet til å gjemme seg i 
skyggen (ingen trær å gjemme seg under), ikke hadde de solkrem heller. Jammen godt at 
det var en skysøyle som fulgte de, og skygget for solen. 
 
På natten var det en ildsøyle, som hele tiden lyste slik at de kunne vite hvor de skulle gå. 
I Sinaiørkenen blir det også temmelig kaldt på natta. Ikke uvanlig med temperaturer ned 
mot 0 grader der. Å bo i telt da, er veldig kaldt. Da er det jammen godt at man har en 
diger ildsøyle med seg, som også sørger for varme. 
 
Noen ganger var det kanskje enkelte blant folket som følte seg redde og hade 
vanskeligheter med å se hvor de var. Da var det bare å løfte hodet og se opp, og de ville 
se at , jo- han er der fortsatt. Herren følger oss, så da vil det gå bra. 
 
(Her er det bare å “dramatisere” hvordan det er å gå i ørkenen, og se alle mulig farer, 
men hele veien fant de trygghet i at Herren er med.) 
 
Legg merke til at det står i første bibeltekst at skystøtten aldri vek fra folket. Den 
var tilstede hele tiden, hele dagen- hele natten. 7 dager i uken, hele året - I 40 
ÅR!!!! 
 
Vi kan ofte oppleve at livet er både kjipt og vanskelig. Noen ganger rett og slett fælt. 
Da er det veldig bra å vite at på samme måte som Jesus vandret med Israelsfolket i 
ørkenen, går han sammen med oss hver eneste dag- hele livet. 
 
I Hebreerne 13:5-6 står det Gud har sagt: Jeg svikter deg ikke og forlater deg ikke. Derfor 
kan vi tillitsfullt si: Herren er min hjelper, jeg frykter ikke. Hva kan et menneske gjøre 
meg. 
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Når Jesus går sammen med oss gjennom livet, har vi ingen grunn til å være redd, for han 
er der hele tiden! 
 
 


